

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०७४/०७५ श्रावण देखी आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका (नयां तलबमान अनुसार संसोधित)

बारुण यन्त्र तर्फ :

| सि. नं. | नाम | शुरु तलब | तलब | | | भत्ता | | | महिना भरिको तलब र भत्ता | वर्ष भरिको | | |
|---|-----------------------|-----------|----------|----------|-----------|-------------|----------------|-----------|-------------------------|------------|------------|------------|
| | | | ग्रेड | क.सं.कोष | जम्मा | ने.स. भत्ता | न.पा.दृण%भत्ता | जम्मा | | तलब | भत्ता | |
| १ | जोगेन्द्र प्रसाद यादव | २७९८० ०० | २७९८० ०० | २९८९ ८० | ३२८८७ ८० | १००० ०० | ५४३६ ०० | ६४३६ ०० | ३९३२३ ८० | ४२४५५९ ६० | ७७२३२ ०० | |
| २ | दिलीप कु.पाण्डे | २७९८० ०० | २७९८० ०० | २९८९ ८० | ३२८८७ ८० | १००० ०० | ५४३६ ०० | ६४३६ ०० | ३९३२३ ८० | ४२४५५९ ६० | ७७२३२ ०० | |
| ३ | मेख बहादुर थापा | २५६०० ०० | १७०६ ०० | २७३० ६० | ३००३६ ६० | १००० ०० | ५९२० ०० | ६९२० ०० | ३६९५६ ६० | ३८७७४५ २० | ७३४४० ०० | |
| ४ | उमानन्द भण्डारी | २२९७० ०० | २९५६ ०० | २५९२ ६० | २७६३८ ६० | १००० ०० | ४४३४ ०० | ५४३४ ०० | ३३०७२ ६० | ३५६७८९ २० | ६५२०८ ०० | |
| ५ | कुल बहादुर थापा | २२९७० ०० | २९५६ ०० | २५९२ ६० | २७६३८ ६० | १००० ०० | ४४३४ ०० | ५४३४ ०० | ३३०७२ ६० | ३५६७८९ २० | ६५२०८ ०० | |
| ६ | दिनेशलाल श्रीवास्तव | २२९४० ०० | २९५२ ०० | २५०९ २० | २७६०९ २० | १००० ०० | ४४२८ ०० | ५४२८ ०० | ३३०२९ २० | ३५६३०६ ४० | ६५९३६ ०० | |
| ७ | टेक बहादुर थापा | २२९४० ०० | २२९४ ०० | २४३५ ४० | २६७८९ ४० | १००० ०० | ४४२८ ०० | ५४२८ ०० | ३२२९७ ४० | ३४५८२६ ८० | ६५९३६ ०० | |
| ८ | केशर के.सी. | २२९४० ०० | २२९४ ०० | २४३५ ४० | २६७८९ ४० | १००० ०० | ४४२८ ०० | ५४२८ ०० | ३२२९७ ४० | ३४५८२६ ८० | ६५९३६ ०० | |
| ९ | चुडामणी काफ्ले | २२९४० ०० | २२९४ ०० | २४३५ ४० | २६७८९ ४० | १००० ०० | ४४२८ ०० | ५४२८ ०० | ३२२९७ ४० | ३४५८२६ ८० | ६५९३६ ०० | |
| १० | दिपक थापा | १९८७० ०० | १३२४ ०० | २१९९ ४० | २३३९३ ४० | १००० ०० | ३९७४ ०० | ४९७४ ०० | २८२८७ ४० | ३००९५४ ८० | ५९६८८ ०० | |
| ११ | प्रकास थापा | १९८७० ०० | १३२४ ०० | २१९९ ४० | २३३९३ ४० | १००० ०० | ३९७४ ०० | ४९७४ ०० | २८२८७ ४० | ३००९५४ ८० | ५९६८८ ०० | |
| १२ | सुरेश के.सी. | १९८७० ०० | १३२४ ०० | २१९९ ४० | २३३९३ ४० | १००० ०० | ३९७४ ०० | ४९७४ ०० | २८२८७ ४० | ३००९५४ ८० | ५९६८८ ०० | |
| १३ | ओम बहादुर थापा | १९८७० ०० | १३२४ ०० | २१९९ ४० | २३३९३ ४० | १००० ०० | ३९७४ ०० | ४९७४ ०० | २८२८७ ४० | ३००९५४ ८० | ५९६८८ ०० | |
| १४ | लखिचन धिमाल | १९८७० ०० | १३२४ ०० | २१९९ ४० | २३३९३ ४० | १००० ०० | ३९७४ ०० | ४९७४ ०० | २८२८७ ४० | ३००९५४ ८० | ५९६८८ ०० | |
| १५ | सोम बहादुर थापा | १९८७० ०० | १३२४ ०० | २१९९ ४० | २३३९३ ४० | १००० ०० | ३९७४ ०० | ४९७४ ०० | २८२८७ ४० | ३००९५४ ८० | ५९६८८ ०० | |
| १६ | अमित गुरुङ्ग | १८३४० ०० | १२२२ ०० | १९५६ २० | २१५९८ २० | १००० ०० | ३६६८ ०० | ४६६८ ०० | २६९८६ २० | २७७७८० ४० | ५६०९६ ०० | |
| १७ | बालकृष्ण शर्मा | १८३४० ०० | १२२२ ०० | १९५६ २० | २१५९८ २० | १००० ०० | ३६६८ ०० | ४६६८ ०० | २६९८६ २० | २७७७८० ४० | ५६०९६ ०० | |
| १८ | नर बहादुर थापा | १८३४० ०० | १२२२ ०० | १९५६ २० | २१५९८ २० | १००० ०० | ३६६८ ०० | ४६६८ ०० | २६९८६ २० | २७७७८० ४० | ५६०९६ ०० | |
| १९ | घनश्याम राजभर | १९८७० ०० | | १९८७ ०० | २१८५७ ०० | १००० ०० | ३९७४ ०० | ४९७४ ०० | २६८३९ ०० | २८२९५४ ०० | ५९६८८ ०० | |
| २० | नन्द बहादुर घर्ती | १७२३० ०० | | १७२३ ०० | १८९५३ ०० | १००० ०० | ३४४६ ०० | ४४४६ ०० | २३३९९ ०० | २४४६६६ ०० | ५३३५२ ०० | |
| २१ | अमित गौतम | १७२३० ०० | | १७२३ ०० | १८९५३ ०० | १००० ०० | ३४४६ ०० | ४४४६ ०० | २३३९९ ०० | २४४६६६ ०० | ५३३५२ ०० | |
| | जम्मा | ४४९४३० ०० | ३४२५८ ०० | ४७५६८ ८० | ५२३२५६ ८० | २१००० ०० | ८८२८६ ०० | १०९२८६ ०० | ६३२५४२ ८० | ६७५४७६९ ६० | १३९९४३२ ०० | |
| नोट : तलब स्केलको ५% ले पाउने हेयर कटीड. वासिड.भत्ता | | | | | | | | | | | २६४८५८ ०० | |
| नोट : वडा दशै खर्च समेतको तलबी प्रतिवेदन । | | | | | | | | | | | ६७५४७६९ ६० | १५७६२९० ०० |

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०७३/०७४ श्रावण देखी आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

बारुण यन्त्र तर्फ :

| सि. नं. | नाम | शुरु तलब | तलब | | | भत्ता | | | महिना भरिको तलब र भत्ता | वर्ष भरिको | |
|---------|-----------------------|----------|--------|----------|----------|-------------|---------------|---------|-------------------------|------------|----------|
| | | | ग्रेड | क.सं.कोष | जम्मा | ने.स. भत्ता | न.पा.दण%भत्ता | जम्मा | | तलब | भत्ता |
| १ | | | | | | | | | | | |
| २ | जोगेन्द्र प्रसाद यादव | २१७४०।०० | ७८०।०० | २२५२।०० | २४७७२।०० | १०००।०० | ४३४८।०० | ५३४८।०० | ३०१२०।०० | ३१९७८४।०० | ६४१७६।०० |
| ३ | दिलीप कु.पाण्डे | २१७४०।०० | ७८०।०० | २२५२।०० | २४७७२।०० | १०००।०० | ४३४८।०० | ५३४८।०० | ३०१२०।०० | ३१९७८४।०० | ६४१७६।०० |
| ४ | मेघ बहादुर थापा | २०४८०।०० | ७२०।०० | २१२०।०० | २३३२०।०० | १०००।०० | ४०९६।०० | ५०९६।०० | २८४१६।०० | ३०१०४०।०० | ६११५२।०० |

| | | | | | | | | | | | |
|----|--|-----------|----------|----------|-----------|----------|----------|----------|-----------|------------|------------|
| ५ | उमानन्द भण्डारी हव | १७७३० ०० | ११०० ०० | १८८३ ०० | २०७३ ०० | १००० ०० | ३५४६ ०० | ४५४६ ०० | २५२५९ ०० | २६७३८६ ०० | ५४५५२ ०० |
| ६ | कुल बहादुर थापा ह. | १७७३० ०० | ११०० ०० | १८८३ ०० | २०७३ ०० | १००० ०० | ३५४६ ०० | ४५४६ ०० | २५२५९ ०० | २६७३८६ ०० | ५४५५२ ०० |
| ७ | दिनेशलाल श्रीवास्तव | १७७१० ०० | १२०० ०० | १८९१ ०० | २०८०१ ०० | १००० ०० | ३५४२ ०० | ४५४२ ०० | २५३४३ ०० | २६८५२२ ०० | ५४५०४ ०० |
| ८ | टेक बहादुर थापा | १७७१० ०० | २२० ०० | १७९३ ०० | १९७२३ ०० | १००० ०० | ३५४२ ०० | ४५४२ ०० | २४२६५ ०० | २५४६०६ ०० | ५४५०४ ०० |
| ९ | केशर के.सी. | १७७१० ०० | २२० ०० | १७९३ ०० | १९७२३ ०० | १००० ०० | ३५४२ ०० | ४५४२ ०० | २४२६५ ०० | २५४६०६ ०० | ५४५०४ ०० |
| १० | चुडामणी काफ्ले | १७७१० ०० | २२० ०० | १७९३ ०० | १९७२३ ०० | १००० ०० | ३५४२ ०० | ४५४२ ०० | २४२६५ ०० | २५४६०६ ०० | ५४५०४ ०० |
| ११ | दिपक थापा | १५८९० ०० | ४४० ०० | १६३३ ०० | १७९६३ ०० | १००० ०० | ३१७८ ०० | ४१७८ ०० | २२१४१ ०० | २३१८८६ ०० | ५०१३६ ०० |
| १२ | प्रकास थापा | १५८९० ०० | ४४० ०० | १६३३ ०० | १७९६३ ०० | १००० ०० | ३१७८ ०० | ४१७८ ०० | २२१४१ ०० | २३१८८६ ०० | ५०१३६ ०० |
| १३ | सुरेश के.सी. | १५८९० ०० | ४४० ०० | १६३३ ०० | १७९६३ ०० | १००० ०० | ३१७८ ०० | ४१७८ ०० | २२१४१ ०० | २३१८८६ ०० | ५०१३६ ०० |
| १४ | ओम बहादुर थापा | १५८९० ०० | ४४० ०० | १६३३ ०० | १७९६३ ०० | १००० ०० | ३१७८ ०० | ४१७८ ०० | २२१४१ ०० | २३१८८६ ०० | ५०१३६ ०० |
| १५ | लखिचन धिमाल | १५८९० ०० | ४४० ०० | १६३३ ०० | १७९६३ ०० | १००० ०० | ३१७८ ०० | ४१७८ ०० | २२१४१ ०० | २३१८८६ ०० | ५०१३६ ०० |
| १६ | सोम बहादुर थापा | १५८९० ०० | ४४० ०० | १६३३ ०० | १७९६३ ०० | १००० ०० | ३१७८ ०० | ४१७८ ०० | २२१४१ ०० | २३१८८६ ०० | ५०१३६ ०० |
| १७ | अमित गुरुङ्ग | १४६७० ०० | ४०० ०० | १५०७ ०० | १६५७७ ०० | १००० ०० | २९३४ ०० | ३९३४ ०० | २०५११ ०० | २१३९९४ ०० | ४७२०८ ०० |
| १८ | बालकृष्ण शर्मा | १४६७० ०० | ४०० ०० | १५०७ ०० | १६५७७ ०० | १००० ०० | २९३४ ०० | ३९३४ ०० | २०५११ ०० | २१३९९४ ०० | ४७२०८ ०० |
| १९ | नर बहादुर थापा | १४६७० ०० | ४०० ०० | १५०७ ०० | १६५७७ ०० | १००० ०० | २९३४ ०० | ३९३४ ०० | २०५११ ०० | २१३९९४ ०० | ४७२०८ ०० |
| २० | घनश्याम राजभर | १५८९० ०० | | १५८९ ०० | १७४७९ ०० | १००० ०० | ३१७८ ०० | ४१७८ ०० | २१६५७ ०० | २२५६३६ ०० | ५०१३६ ०० |
| २१ | नन्द बहादुर घर्ती | १३७८० ०० | | १३७८ ०० | १५१५८ ०० | १००० ०० | २७५६ ०० | ३७५६ ०० | १८९१४ ०० | १९५६७६ ०० | ४५०७२ ०० |
| २२ | अमित गौतम | १३७८० ०० | | १३७८ ०० | १५१५८ ०० | १००० ०० | २७५६ ०० | ३७५६ ०० | १८९१४ ०० | १९५६७६ ०० | ४५०७२ ०० |
| | जम्मा | ३५३०६० ०० | १०१८० ०० | ३६३२४ ०० | ३९९५६४ ०० | २१००० ०० | ७०६१२ ०० | ९१६१२ ०० | ४९११७६ ०० | ५१५८००८ ०० | १०९९३४४ ०० |
| | नोट : तलब स्केलको ५% ले पाउने हेयर कटीड. वासिड.भत्ता | | | | | | १७६५३ ०० | १७६५३ ०० | | | २११८३६ ०० |
| | नोट : वडा दर्शो खर्च समेतको तलबी प्रतिवेदन । | | | | | | | | | ५१५८००८ ०० | १३१११८० ०० |

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०७२/०७३ श्रावण देखी आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

बारुण यन्त्र तर्फ :

| सि. नं. | नाम | शुरु तलब | तलब | | | भत्ता | | | महिना भरिको तलब र भत्ता | बर्ष भरिको | |
|---------|------------------------|----------|--------|----------|----------|-------------|----------------|---------|-------------------------|------------|----------|
| | | | ग्रेड | क.सं.कोष | जम्मा | ने.स. भत्ता | न.पा.दृण%भत्ता | जम्मा | | तलब | भत्ता |
| १ | कृष्ण प्रसाद ज्ञवाली इ | ०।०० | ०।०० | ०।०० | ०।०० | ०।०० | ०।०० | ०।०० | ०।०० | ०।०० | ०।०० |
| २ | जोगेन्द्र प्रसाद यादव | २१७४०।०० | ५२०।०० | २२२६।०० | २४४८६।०० | १०००।०० | ४३४८।०० | ५३४८।०० | २९८३४।०० | ३१६०९२।०० | ६४१७६।०० |
| ३ | दिलीप कु.पाण्डे | २१७४०।०० | ५२०।०० | २२२६।०० | २४४८६।०० | १०००।०० | ४३४८।०० | ५३४८।०० | २९८३४।०० | ३१६०९२।०० | ६४१७६।०० |
| ४ | मेघ बहादुर थापा | २०४८०।०० | ४८०।०० | २०९६।०० | २३०५६।०० | १०००।०० | ४०९६।०० | ५०९६।०० | २८१५२।०० | २९७६३२।०० | ६१५५२।०० |
| ५ | उमानन्द भण्डारी हवर | १७७३०।०० | ८८०।०० | १८६१।०० | २०४७१।०० | १०००।०० | ३५४६।०० | ४५४६।०० | २५०१७।०० | २६४२६२।०० | ५४५५२।०० |
| ६ | कुल बहादुर थापा ह. | १७७३०।०० | ८८०।०० | १८६१।०० | २०४७१।०० | १०००।०० | ३५४६।०० | ४५४६।०० | २५०१७।०० | २६४२६२।०० | ५४५५२।०० |
| ७ | दिनेशलाल श्रीवास्तव | १७७९०।०० | ९६०।०० | १८६७।०० | २०५३७।०० | १०००।०० | ३५४२।०० | ४५४२।०० | २५०७९।०० | २६५११४।०० | ५४५०४।०० |
| ८ | टेक बहादुर थापा | १७७९०।०० | ०।०० | १७७९।०० | १९४८१।०० | १०००।०० | ३५४२।०० | ४५४२।०० | २४०२३।०० | २५१४८२।०० | ५४५०४।०० |
| ९ | केशर के.सी. | १७७९०।०० | ०।०० | १७७९।०० | १९४८१।०० | १०००।०० | ३५४२।०० | ४५४२।०० | २४०२३।०० | २५१४८२।०० | ५४५०४।०० |
| १० | चुडामणी काफ्ले | १७७९०।०० | ०।०० | १७७९।०० | १९४८१।०० | १०००।०० | ३५४२।०० | ४५४२।०० | २४०२३।०० | २५१४८२।०० | ५४५०४।०० |
| ११ | दिपक थापा | १५८९०।०० | २२०।०० | १६११।०० | १७७२१।०० | १०००।०० | ३१७८।०० | ४१७८।०० | २१८९९।०० | २२८७६२।०० | ५०१३६।०० |
| १२ | प्रकास थापा | १५८९०।०० | २२०।०० | १६११।०० | १७७२१।०० | १०००।०० | ३१७८।०० | ४१७८।०० | २१८९९।०० | २२८७६२।०० | ५०१३६।०० |
| १३ | सुरेश के.सी. | १५८९०।०० | २२०।०० | १६११।०० | १७७२१।०० | १०००।०० | ३१७८।०० | ४१७८।०० | २१८९९।०० | २२८७६२।०० | ५०१३६।०० |
| १४ | ओम बहादुर थापा | १५८९०।०० | २२०।०० | १६११।०० | १७७२१।०० | १०००।०० | ३१७८।०० | ४१७८।०० | २१८९९।०० | २२८७६२।०० | ५०१३६।०० |
| १५ | लखिचन धिमाल | १५८९०।०० | २२०।०० | १६११।०० | १७७२१।०० | १०००।०० | ३१७८।०० | ४१७८।०० | २१८९९।०० | २२८७६२।०० | ५०१३६।०० |
| १६ | सोम बहादुर थापा | १५८९०।०० | २२०।०० | १६११।०० | १७७२१।०० | १०००।०० | ३१७८।०० | ४१७८।०० | २१८९९।०० | २२८७६२।०० | ५०१३६।०० |
| १७ | अमित गुरुङ्ग | १४६७०।०० | २००।०० | १४८७।०० | १६३५७।०० | १०००।०० | २९३४।०० | ३९३४।०० | २०२९१।०० | २१११५४।०० | ४७२०८।०० |
| १८ | बालकृष्ण शर्मा | १४६७०।०० | २००।०० | १४८७।०० | १६३५७।०० | १०००।०० | २९३४।०० | ३९३४।०० | २०२९१।०० | २१११५४।०० | ४७२०८।०० |
| १९ | नर बहादुर थापा | १४६७०।०० | २००।०० | १४८७।०० | १६३५७।०० | १०००।०० | २९३४।०० | ३९३४।०० | २०२९१।०० | २१११५४।०० | ४७२०८।०० |

| | | | | | | | | | | | | |
|--|-------------------|----------|--------|----------|----------|---------|---------|---------|----------|-----------|-----------|----------|
| २० | घनश्याम राजभर | १५८९००० | | १५८९०० | १७४७९०० | १००००० | ३१७८०० | ४१७८०० | २१६५७०० | २२५६३८०० | ५०१३६०० | |
| २१ | नन्द बहादुर घर्ती | १३७८००० | | १३७८०० | १५१५८०० | १००००० | २७५६०० | ३७५६०० | १८९१४०० | १९५६७६०० | ४५०७२०० | |
| २२ | अमित गौतम | १३७८००० | | १३७८०० | १५१५८०० | १००००० | २७५६०० | ३७५६०० | १८९१४०० | १९५६७६०० | ४५०७२०० | |
| | जम्मा | ३५३०६००० | ६१६००० | ३५९२२००० | ३९५१४२०० | २१००००० | ७०६१२०० | ९१६१२०० | ४८६७५४०० | ५१००९२४०० | १०९९३४४०० | |
| नोट : तलब स्केलको ५% ले पाउने हेयर कटीड. वासिड.भत्ता | | | | | | | | १७६५३०० | १७६५३०० | | २११८३६०० | |
| नोट : वडा दशै खर्च समेतको तलबी प्रतिवेदन । | | | | | | | | | | | ५१००९२४०० | १३११८००० |

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०७१/०७२ श्रावण देखी आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

बारुण यन्त्र तर्फ :

| सि. नं. | नाम | शुरु तलब | तलब | | | भत्ता | | | महिना भरिको तलब र भत्ता | वर्ष भरिको | |
|---------|-----------------------|----------|--------|----------|---------|-------------|----------------|--------|-------------------------|------------|---------|
| | | | ग्रेड | क.सं.कोष | जम्मा | ने.स. भत्ता | न.पा.दृण%भत्ता | जम्मा | | तलब | भत्ता |
| १ | कृष्ण प्रसाद ज्ञवाली | १७०९००० | २११२०० | १९२०२० | २११२२० | १००००० | ३४१८०० | ४४१८०० | २५५४०२० | २७२६६८४० | ५३०१६०० |
| २ | जोगेन्द्र प्रसाद यादव | १९७६००० | १४००० | १९९००० | २१८९००० | १००००० | ३९५२०० | ४९५२०० | २६८४२०० | २८२५८००० | ५९४२४०० |
| ३ | दिलीप कु.पाण्डे | १९७६००० | १४००० | १९९००० | २१८९००० | १००००० | ३९५२०० | ४९५२०० | २६८४२०० | २८२५८००० | ५९४२४०० |
| ४ | मेघ बहादुर थापा | १८६१००० | २६००० | १८८७०० | २०७५७०० | १००००० | ३७२२०० | ४७२२०० | २५४७९०० | २६७९५४०० | ५६६६४०० |
| ५ | उमानन्द भण्डारी | १६११००० | ५५००० | १६६६०० | १८३२६०० | १००००० | ३२२२०० | ४२२२०० | २२५४८०० | २३६५७२०० | ५०६६४०० |
| ६ | कुल बहादुर थापा | १६११००० | ५५००० | १६६६०० | १८३२६०० | १००००० | ३२२२०० | ४२२२०० | २२५४८०० | २३६५७२०० | ५०६६४०० |
| ७ | दिल बहादुर क्षेत्री | १६१०००० | ६०००० | १६७००० | १८३७००० | १००००० | ३२२००० | ४२२००० | २२५९००० | २३७१४००० | ५०६४००० |
| ८ | दिनेशलाल श्रीवास्त | १६१०००० | ६०००० | १६७००० | १८३७००० | १००००० | ३२२००० | ४२२००० | २२५९००० | २३७१४००० | ५०६४००० |
| ९ | टेक बहादुर थापा | १४४४००० | ६०००० | १५०४०० | १६५४४०० | १००००० | २८८८०० | ३८८८०० | २०४३२०० | २१३५६८०० | ४६६५६०० |
| १० | केशर के.सी. | १४४४००० | ६०००० | १५०४०० | १६५४४०० | १००००० | २८८८०० | ३८८८०० | २०४३२०० | २१३५६८०० | ४६६५६०० |
| ११ | चुडामणी काफ्ले | १४४४००० | ६०००० | १५०४०० | १६५४४०० | १००००० | २८८८०० | ३८८८०० | २०४३२०० | २१३५६८०० | ४६६५६०० |
| १२ | दिपक थापा | १३३३००० | ४०००० | १३७३०० | १५१०३०० | १००००० | २६६६०० | ३६६६०० | १८७६९०० | १९४९६६०० | ४३९९२०० |

| | | | | | | | | | | | |
|----|-------------------|-----------|----------|----------|-----------|----------|----------|----------|-----------|------------|------------|
| १३ | प्रकास थापा | १३३३०१०० | ४००१०० | १३७३१०० | १५१०३१०० | १०००१०० | २६६६१०० | ३६६६१०० | १८७६९१०० | १९४९६६१०० | ४३९९२१०० |
| १४ | सुरेश के.सी. | १३३३०१०० | ४००१०० | १३७३१०० | १५१०३१०० | १०००१०० | २६६६१०० | ३६६६१०० | १८७६९१०० | १९४९६६१०० | ४३९९२१०० |
| १५ | ओम बहादुर थापा | १३३३०१०० | ४००१०० | १३७३१०० | १५१०३१०० | १०००१०० | २६६६१०० | ३६६६१०० | १८७६९१०० | १९४९६६१०० | ४३९९२१०० |
| १६ | लखिचन धिमाल | १३३३०१०० | ४००१०० | १३७३१०० | १५१०३१०० | १०००१०० | २६६६१०० | ३६६६१०० | १८७६९१०० | १९४९६६१०० | ४३९९२१०० |
| १७ | सोम बहादुर थापा | १३३३०१०० | ४००१०० | १३७३१०० | १५१०३१०० | १०००१०० | २६६६१०० | ३६६६१०० | १८७६९१०० | १९४९६६१०० | ४३९९२१०० |
| १८ | अमित गुरुङ्ग | १२५२०१०० | ६९६१०० | १३९३३६० | १४४४९१६० | १०००१०० | २५०४१०० | ३५०४१०० | १७९५३३६० | १८६५३९२० | ४२०४८१०० |
| १९ | बालकृष्ण शर्मा | १२५२०१०० | ६९६१०० | १३९३३६० | १४४४९१६० | १०००१०० | २५०४१०० | ३५०४१०० | १७९५३३६० | १८६५३९२० | ४२०४८१०० |
| २० | नर बहादुर थापा | १२५२०१०० | ६९६१०० | १३९३३६० | १४४४९१६० | १०००१०० | २५०४१०० | ३५०४१०० | १७९५३३६० | १८६५३९२० | ४२०४८१०० |
| २१ | घनश्याम राजभर | १२५२०१०० | ०१०० | १२५२१०० | १३७७२१०० | १०००१०० | २५०४१०० | ३५०४१०० | १७२७६१०० | १७७७८४१०० | ४२०४८१०० |
| २२ | नन्द बहादुर घर्ती | १२५२०१०० | ०१०० | १२५२१०० | १३७७२१०० | १०००१०० | २५०४१०० | ३५०४१०० | १७२७६१०० | १७७७८४१०० | ४२०४८१०० |
| २३ | अमित गौतम | १२५२०१०० | ०१०० | १२५२१०० | १३७७२१०० | १०००१०० | २५०४१०० | ३५०४१०० | १७२७६१०० | १७७७८४१०० | ४२०४८१०० |
| | जम्मा | ३३८०६०१०० | ११०००१०० | ३४९०६१०० | ३८३९६६१०० | २३०००१०० | ६७६९२१०० | ९०६९२१०० | ४७४५७८१०० | ४९५६६५२१०० | १०८७३४४१०० |

नोट : वडा दशै खर्च समेतको तलबी प्रतिवेदन ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०७०/७१ श्रावण देखी आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

बारुण यन्त्र तर्फ :

| सि. नं. | नाम | शुरु तलब | तलब | | | भत्ता | | | महिना भरिको तलब र भत्ता | वर्ष भरिको | |
|---------|-----------------------|----------|---------|----------|----------|-------------|----------------|---------|-------------------------|------------|----------|
| | | | ग्रेड | क.सं.कोष | जम्मा | ने.स. भत्ता | न.पा.दृण%भत्ता | जम्मा | | तलब | भत्ता |
| १ | कृष्ण प्रसाद ज्ञवाली | १७०९० ०० | १९९२ ०० | १९०८ २० | २०९९० २० | १००० ०० | ३४१८ ०० | ४४१८ ०० | २५४०८ २० | २७०९६४ ४० | ५३०१६ ०० |
| २ | जोगेन्द्र प्रसाद यादव | १९७६० ०० | ० ०० | १९७६ ०० | २१७३६ ०० | १००० ०० | ३९५२ ०० | ४९५२ ०० | २६६८८ ०० | २८०५९२ ०० | ५९४२४ ०० |
| ३ | दिलीप कु.पाण्डे | १९७६० ०० | ० ०० | १९७६ ०० | २१७३६ ०० | १००० ०० | ३९५२ ०० | ४९५२ ०० | २६६८८ ०० | २८०५९२ ०० | ५९४२४ ०० |
| ४ | मेघ बहादुर थापा | १८६१० ०० | १३० ०० | १८७४ ०० | २०६१४ ०० | १००० ०० | ३७२२ ०० | ४७२२ ०० | २५३३६ ०० | २६६१०८ ०० | ५६६६४ ०० |
| ५ | उमानन्द भण्डारी | १६११० ०० | ४४० ०० | १६५५ ०० | १८२०५ ०० | १००० ०० | ३२२२ ०० | ४२२२ ०० | २२४२७ ०० | २३५०१० ०० | ५०६६४ ०० |
| ६ | कुल बहादुर थापा | १६११० ०० | ४४० ०० | १६५५ ०० | १८२०५ ०० | १००० ०० | ३२२२ ०० | ४२२२ ०० | २२४२७ ०० | २३५०१० ०० | ५०६६४ ०० |
| ७ | दिल बहादुर क्षेत्री | १६१०० ०० | ४८० ०० | १६५८ ०० | १८२३८ ०० | १००० ०० | ३२२० ०० | ४२२० ०० | २२४५८ ०० | २३५४३६ ०० | ५०६४० ०० |
| ८ | दिनेशलाल श्रीवास्तव | १६१०० ०० | ४८० ०० | १६५८ ०० | १८२३८ ०० | १००० ०० | ३२२० ०० | ४२२० ०० | २२४५८ ०० | २३५४३६ ०० | ५०६४० ०० |
| ९ | टेक बहादुर थापा | १४४४० ०० | ४४० ०० | १४८८ ०० | १६३६८ ०० | १००० ०० | २८८८ ०० | ३८८८ ०० | २०२५६ ०० | २११२९६ ०० | ४६६५६ ०० |
| १० | केशर के.सी. | १४४४० ०० | ४४० ०० | १४८८ ०० | १६३६८ ०० | १००० ०० | २८८८ ०० | ३८८८ ०० | २०२५६ ०० | २११२९६ ०० | ४६६५६ ०० |
| ११ | चुडामणी काफ्ले | १४४४० ०० | ४४० ०० | १४८८ ०० | १६३६८ ०० | १००० ०० | २८८८ ०० | ३८८८ ०० | २०२५६ ०० | २११२९६ ०० | ४६६५६ ०० |
| १२ | दिपक थापा | १३३३० ०० | ४०० ०० | १३७३ ०० | १५१०३ ०० | १००० ०० | २६६६ ०० | ३६६६ ०० | १८७६९ ०० | १९४९६६ ०० | ४३९९२ ०० |
| १३ | प्रकास थापा | १३३३० ०० | ४०० ०० | १३७३ ०० | १५१०३ ०० | १००० ०० | २६६६ ०० | ३६६६ ०० | १८७६९ ०० | १९४९६६ ०० | ४३९९२ ०० |
| १४ | सुरेश के.सी. | १३३३० ०० | ४०० ०० | १३७३ ०० | १५१०३ ०० | १००० ०० | २६६६ ०० | ३६६६ ०० | १८७६९ ०० | १९४९६६ ०० | ४३९९२ ०० |
| १५ | ओम बहादुर थापा | १३३३० ०० | ४०० ०० | १३७३ ०० | १५१०३ ०० | १००० ०० | २६६६ ०० | ३६६६ ०० | १८७६९ ०० | १९४९६६ ०० | ४३९९२ ०० |
| १६ | लखिचन धिमाल | १३३३० ०० | ४०० ०० | १३७३ ०० | १५१०३ ०० | १००० ०० | २६६६ ०० | ३६६६ ०० | १८७६९ ०० | १९४९६६ ०० | ४३९९२ ०० |
| १७ | सोम बहादुर थापा | १३३३० ०० | ४०० ०० | १३७३ ०० | १५१०३ ०० | १००० ०० | २६६६ ०० | ३६६६ ०० | १८७६९ ०० | १९४९६६ ०० | ४३९९२ ०० |
| १८ | अमित गुरुङ्ग | १२५२० ०० | ६१६ ०० | १३१३ ६० | १४४४९ ६० | १००० ०० | २५०४ ०० | ३५०४ ०० | १७९५३ ६० | १८६५३ २० | ४२०४८ ०० |

| | | | | | | | | | | | |
|----|-------------------|----------|--------|----------|-----------|---------|---------|---------|----------|-----------|-----------|
| १९ | बालकृष्ण शर्मा | १२५२०।०० | ६९६।०० | १३९३।६० | १४४४९।६० | १०००।०० | २५०४।०० | ३५०४।०० | १७९५३।६० | १८६५३।९० | ४२०४।०० |
| २० | नर बहादुर थापा | १२५२०।०० | ६९६।०० | १३९३।६० | १४४४९।६० | १०००।०० | २५०४।०० | ३५०४।०० | १७९५३।६० | १८६५३।९० | ४२०४।०० |
| २१ | घनश्याम राजभर | १२५२०।०० | ०।०० | १२५२।०० | १३७७२।०० | १०००।०० | २५०४।०० | ३५०४।०० | १७२७६।०० | १७७७८।०० | ४२०४।०० |
| २२ | नन्द बहादुर घर्ती | १२५२०।०० | ०।०० | १२५२।०० | १३७७२।०० | १०००।०० | २५०४।०० | ३५०४।०० | १७२७६।०० | १७७७८।०० | ४२०४।०० |
| २३ | अमित गौतम | १२५२०।०० | ०।०० | १२५२।०० | १३७७२।०० | १०००।०० | २५०४।०० | ३५०४।०० | १७२७६।०० | १७७७८।०० | ४२०४।०० |
| | जम्मा | ३३८०६।०० | ९५३।०० | ३४७५९।०० | ३८२३४९।०० | २३००।०० | ६७६९।०० | ९०६९।०० | ४७२९६।०० | ४९३५७७।०० | १०८७३४।०० |

नोट : वडा दशै खर्च समेतको तलबी प्रतिवेदन ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०७०/७१ श्रावण देखी आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

बारुण यन्त्र तर्फ :

| सि. नं. | नाम | शुरु तलब | तलब | | | भत्ता | | | महिना भरिको तलब र भत्ता | वर्ष भरिको | |
|---------|-----------------------|----------|---------|----------|-----------|-------------|----------------|---------|-------------------------|------------|----------|
| | | | ग्रेड | क.सं.कोष | जम्मा | महंगी भत्ता | न.पा.दृड%भत्ता | जम्मा | | तलब | भत्ता |
| १ | कृष्ण प्रसाद ज्ञवाली | १४४८०।०० | १९९२।०० | १६४७।२० | १८९९।२० | ०।०० | ४०५४।४० | ४०५४।४० | २२९७३।६० | २३३९०।४० | ४८६५२।८० |
| २ | जोगेन्द्र प्रसाद यादव | १६७४०।०० | ०।०० | १६७४।०० | १८४९।४० | ०।०० | ४६८७।२० | ४६८७।२० | २३९०९।२० | २३७७०।०० | ५६२४६।४० |
| ३ | दिलीप कु.पाण्डे | १६७४०।०० | ०।०० | १६७४।०० | १८४९।४० | ०।०० | ४६८७।२० | ४६८७।२० | २३९०९।२० | २३७७०।०० | ५६२४६।४० |
| ४ | मेघ बहादुर थापा | १५७७०।०० | १३०।०० | १५९०।०० | १७४९।०० | ०।०० | ४४९५।६० | ४४९५।६० | २९९०५।६० | २२५७८०।०० | ५२९८७।२० |
| ५ | उमानन्द भण्डारी | १३६५०।०० | ३३०।०० | १३९८।०० | १५३७।०० | ०।०० | ३८२२।०० | ३८२२।०० | १९२००।०० | १९८५९।६० | ४५८६४।०० |
| ६ | कुल बहादुर थापा | १३६५०।०० | ३३०।०० | १३९८।०० | १५३७।०० | ०।०० | ३८२२।०० | ३८२२।०० | १९२००।०० | १९८५९।६० | ४५८६४।०० |
| ७ | दिल बहादुर क्षेत्री | १३६४०।०० | ३६०।०० | १४००।०० | १५४०।०० | ०।०० | ३८९९।२० | ३८९९।२० | १९२९९।२० | १९८८०।०० | ४५८३०।४० |
| ८ | दिनेशलाल श्रीवास्त | १३६४०।०० | ३६०।०० | १४००।०० | १५४०।०० | ०।०० | ३८९९।२० | ३८९९।२० | १९२९९।२० | १९८८०।०० | ४५८३०।४० |
| ९ | टेक बहादुर थापा | १२२३०।०० | ३३०।०० | १२५६।०० | १३८९।६० | ०।०० | ३४२४।४० | ३४२४।४० | १७२४०।४० | १७८३५।२० | ४९०९।२८० |
| १० | केशर के.सी. | १२२३०।०० | ३३०।०० | १२५६।०० | १३८९।६० | ०।०० | ३४२४।४० | ३४२४।४० | १७२४०।४० | १७८३५।२० | ४९०९।२८० |
| ११ | चुडामणी काफ्ले | १२२३०।०० | ३३०।०० | १२५६।०० | १३८९।६० | ०।०० | ३४२४।४० | ३४२४।४० | १७२४०।४० | १७८३५।२० | ४९०९।२८० |
| १२ | इन्द्र बहादुर राना | १२२३०।०० | ३३०।०० | १२५६।०० | १३८९।६० | ०।०० | ३४२४।४० | ३४२४।४० | १७२४०।४० | १७८३५।२० | ४९०९।२८० |
| १३ | दिपक थापा | ११२९।०० | ४००।०० | ११६९।०० | १२८५।९।०० | ०।०० | ३९६९।२० | ३९६९।२० | १६०२०।२० | १६५९९।८।०० | ३७९३४।४० |
| १४ | प्रकास थापा | ११२९।०० | ४००।०० | ११६९।०० | १२८५।९।०० | ०।०० | ३९६९।२० | ३९६९।२० | १६०२०।२० | १६५९९।८।०० | ३७९३४।४० |
| १५ | सुरेश के.सी. | ११२९।०० | ४००।०० | ११६९।०० | १२८५।९।०० | ०।०० | ३९६९।२० | ३९६९।२० | १६०२०।२० | १६५९९।८।०० | ३७९३४।४० |
| १६ | ओम बहादुर थापा | ११२९।०० | ४००।०० | ११६९।०० | १२८५।९।०० | ०।०० | ३९६९।२० | ३९६९।२० | १६०२०।२० | १६५९९।८।०० | ३७९३४।४० |
| १७ | लखिचन धिमाल | ११२९।०० | ४००।०० | ११६९।०० | १२८५।९।०० | ०।०० | ३९६९।२० | ३९६९।२० | १६०२०।२० | १६५९९।८।०० | ३७९३४।४० |
| १८ | सोम बहादुर थापा | ११२९।०० | ४००।०० | ११६९।०० | १२८५।९।०० | ०।०० | ३९६९।२० | ३९६९।२० | १६०२०।२० | १६५९९।८।०० | ३७९३४।४० |

| | | | | | | | | | | | |
|----|-------------------|-----------|---------|----------|-----------|------|----------|----------|-----------|------------|------------|
| १९ | अमित गुरुङ्ग | १०६१०।०० | ६१६।०० | ११२२।६० | १२३४।६० | ०।०० | २९७०।६० | २९७०।६० | १५३१९।४० | १५९४०९।२० | ३५६४९।६० |
| २० | बालकृष्ण शर्मा | १०६१०।०० | ६१६।०० | ११२२।६० | १२३४।६० | ०।०० | २९७०।६० | २९७०।६० | १५३१९।४० | १५९४०९।२० | ३५६४९।६० |
| २१ | नर बहादुर थापा | १०६१०।०० | ६१६।०० | ११२२।६० | १२३४।६० | ०।०० | २९७०।६० | २९७०।६० | १५३१९।४० | १५९४०९।२० | ३५६४९।६० |
| २२ | घनश्याम राजभर | १०६१०।०० | ०।०० | १०६१।०० | ११६७।०० | ०।०० | २९७०।६० | २९७०।६० | १४६४१।६० | १५०६६२।०० | ३५६४९।६० |
| २३ | नन्द बहादुर घर्ती | १०६१०।०० | ०।०० | १०६१।०० | ११६७।०० | ०।०० | २९७०।६० | २९७०।६० | १४६४१।६० | १५०६६२।०० | ३५६४९।६० |
| २४ | अमित गौतम | १०६१०।०० | ०।०० | १०६१।०० | ११६७।०० | ०।०० | २९७०।६० | २९७०।६० | १४६४१।६० | १५०६६२।०० | ३५६४९।६० |
| | जम्मा | २९६६३०।०० | ९०७०।०० | ३०७७०।०० | ३३६४७०।०० | ०।०० | ६३६१६।४० | ६३६१६।४० | ४२२०६६।४० | ४३६९३४०।०० | १००३३९६।६० |

नोट : वडा दशै खर्च समेतको तलबी प्रतिवेदन ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०६९/७० श्रावण देखी आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

बारुण यन्त्र तर्फ :

| सि. नं. | नाम | शुरु तलब | तलब | | | भत्ता | | | महिना भरिको तलब र भत्ता | वर्ष भरिको | |
|---------|-----------------------|----------|---------|----------|----------|-------------|----------------|---------|-------------------------|------------|----------|
| | | | ग्रेड | क.सं.कोष | जम्मा | महंगी भत्ता | न.पा.दृढ%भत्ता | जम्मा | | तलब | भत्ता |
| १ | कृष्ण प्रसाद ज्ञवाली | १४४६०।०० | १६७२।०० | १६३५।२० | १७९६।७२० | ०।०० | ४०५४।४० | ४०५४।४० | २२०४१।६० | २३२१९।४० | ४६६५।६० |
| २ | जोगेन्द्र प्रसाद यादव | १५७७०।०० | ५२०।०० | १६२९।०० | १७९९।०० | ०।०० | ४४१५।६० | ४४१५।६० | २२३३४।६० | २३१३१।०० | ५२९६।७२० |
| ३ | दिलीप कु.पाण्डे | १५७७०।०० | ५२०।०० | १६२९।०० | १७९९।०० | ०।०० | ४४१५।६० | ४४१५।६० | २२३३४।६० | २३१३१।०० | ५२९६।७२० |
| ४ | मेघ बहादुर थापा | १३६५०।०० | ६००।०० | १४४५।०० | १५६९।५० | ०।०० | ३६७६।०० | ३६७६।०० | १९७७३।०० | २०५१९।०० | ४६५३।०० |
| ५ | उमानन्द भण्डारी | १३६५०।०० | ३३०।०० | १३९६।०० | १५३७।०० | ०।०० | ३६२२।०० | ३६२२।०० | १९२००।०० | १९६५१।०० | ४५६६।०० |
| ६ | कुल बहादुर थापा | १३६५०।०० | ३३०।०० | १३९६।०० | १५३७।०० | ०।०० | ३६२२।०० | ३६२२।०० | १९२००।०० | १९६५१।०० | ४५६६।०० |
| ७ | दिल बहादुर क्षेत्री | १३६४०।०० | ३६०।०० | १४००।०० | १५४०।०० | ०।०० | ३६१९।२० | ३६१९।२० | १९२१९।२० | १९६६०।०० | ४५६३०।४० |
| ८ | दिनेशलाल श्रीवास्त | १३६४०।०० | ३६०।०० | १४००।०० | १५४०।०० | ०।०० | ३६१९।२० | ३६१९।२० | १९२१९।२० | १९६६०।०० | ४५६३०।४० |

| | | | | | | | | | | | |
|----|--------------------|-----------|----------|----------|-----------|------|----------|----------|-----------|------------|-----------|
| ९ | टेक बहादुर थापा | १२२३०।०० | ३३०।०० | १२५६।०० | १३६१६।०० | ०।०० | ३४२४।४० | ३४२४।४० | १७२४०।४० | १७६३५२।०० | ४१०९२।६० |
| १० | केशर के.सी. | १२२३०।०० | ३३०।०० | १२५६।०० | १३६१६।०० | ०।०० | ३४२४।४० | ३४२४।४० | १७२४०।४० | १७६३५२।०० | ४१०९२।६० |
| ११ | चुडामणी काफ्ले | १२२३०।०० | ३३०।०० | १२५६।०० | १३६१६।०० | ०।०० | ३४२४।४० | ३४२४।४० | १७२४०।४० | १७६३५२।०० | ४१०९२।६० |
| १२ | इन्द्र बहादुर राना | १२२३०।०० | ३३०।०० | १२५६।०० | १३६१६।०० | ०।०० | ३४२४।४० | ३४२४।४० | १७२४०।४० | १७६३५२।०० | ४१०९२।६० |
| १३ | दिपक थापा | ११२९०।०० | ४००।०० | ११६९।०० | १२६५९।०० | ०।०० | ३१६१।२० | ३१६१।२० | १६०२०।२० | १६५९९६।०० | ३७९३४।४० |
| १४ | प्रकास थापा | ११२९०।०० | ४००।०० | ११६९।०० | १२६५९।०० | ०।०० | ३१६१।२० | ३१६१।२० | १६०२०।२० | १६५९९६।०० | ३७९३४।४० |
| १५ | सुरेश के.सी. | ११२९०।०० | ४००।०० | ११६९।०० | १२६५९।०० | ०।०० | ३१६१।२० | ३१६१।२० | १६०२०।२० | १६५९९६।०० | ३७९३४।४० |
| १६ | ओम बहादुर थापा | ११२९०।०० | ४००।०० | ११६९।०० | १२६५९।०० | ०।०० | ३१६१।२० | ३१६१।२० | १६०२०।२० | १६५९९६।०० | ३७९३४।४० |
| १७ | लखिचन धिमाल | ११२९०।०० | ४००।०० | ११६९।०० | १२६५९।०० | ०।०० | ३१६१।२० | ३१६१।२० | १६०२०।२० | १६५९९६।०० | ३७९३४।४० |
| १८ | सोम बहादुर थापा | ११२९०।०० | ४००।०० | ११६९।०० | १२६५९।०० | ०।०० | ३१६१।२० | ३१६१।२० | १६०२०।२० | १६५९९६।०० | ३७९३४।४० |
| १९ | अमित गुरुङ्ग | १०६१०।०० | ६१६।०० | ११२२।६० | १२३४६।६० | ०।०० | २९७०।६० | २९७०।६० | १५३१९।४० | १५९४०९।२० | ३५६४९।६० |
| २० | बालकृष्ण शर्मा | १०६१०।०० | ६१६।०० | ११२२।६० | १२३४६।६० | ०।०० | २९७०।६० | २९७०।६० | १५३१९।४० | १५९४०९।२० | ३५६४९।६० |
| २१ | नर बहादुर थापा | १०६१०।०० | ६१६।०० | ११२२।६० | १२३४६।६० | ०।०० | २९७०।६० | २९७०।६० | १५३१९।४० | १५९४०९।२० | ३५६४९।६० |
| २२ | घनश्याम राजभर | १२२३०।०० | ०।०० | १२२३।०० | १३४५३।०० | ०।०० | ३४२४।४० | ३४२४।४० | १६६७७।४० | १७३६६६।०० | ४१०९२।६० |
| २३ | नन्द बहादुर घर्ती | १०६१०।०० | ०।०० | १०६१।०० | ११६७१।०० | ०।०० | २९७०।६० | २९७०।६० | १४६४१।६० | १५०६६२।०० | ३५६४९।६० |
| २४ | अमित गौतम | १०६१०।०० | ०।०० | १०६१।०० | ११६७१।०० | ०।०० | २९७०।६० | २९७०।६० | १४६४१।६० | १५०६६२।०० | ३५६४९।६० |
| | जम्मा | २९६३९०।०० | १०४६०।०० | ३०६६५।०० | ३३७५३५।०० | ०।०० | ६२९६९।२० | ६२९६९।२० | ४२०५२४।२० | ४३५७२७०।०० | ९९५६७०।४० |

नोट : वडा दशै खर्च समेतको तलबी प्रतिवेदन ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०६७/६८ श्रावण देखी आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

बारुण यन्त्र तर्फ :

| सि. नं. | नाम | शुरु तलब | तलब | | | भत्ता | | | महिना भरिको तलब र भत्ता | वर्ष भरिको | |
|---------|----------------------|----------|---------|----------|----------|-------------|-----------------|---------|-------------------------|------------|----------|
| | | | ग्रेड | क.सं.कोष | जम्मा | महंगी भत्ता | न.पा.ज्ञण%भत्ता | जम्मा | | तलब | भत्ता |
| १ | कृष्ण प्रसाद ज्ञवाली | १०५६०।०० | १६३२।०० | १२१९।२० | १३४११।२० | १२००।०० | १०५६।०० | २२५६।०० | १५६६७।२० | १७३१२६।४० | २७०७२।०० |

| | | | | | | | | | | | |
|----|-----------------------|-----------|---------|----------|-----------|----------|----------|----------|-----------|-----------|-----------|
| २ | गंगा बहादुर थापा | ९९०० ०० | १४८० ०० | ११३८ ०० | १२५१८ ०० | १२०० ०० | ९९० ०० | २१९० ०० | १४७०८ ०० | १६१५९६ ०० | २६२८० ०० |
| ३ | जोगेन्द्र प्रसाद यादव | ११५९० ०० | २६० ०० | ११८५ ०० | १३०३५ ०० | १२०० ०० | ११५९ ०० | २३५९ ०० | १५३९४ ०० | १६८२७० ०० | २८३०८ ०० |
| ४ | दिलीप कु. पाण्डे | ११५९० ०० | २६० ०० | ११८५ ०० | १३०३५ ०० | १२०० ०० | ११५९ ०० | २३५९ ०० | १५३९४ ०० | १६८२७० ०० | २८३०८ ०० |
| ५ | मेघ बहादुर थापा | १००६० ०० | ३६० ०० | १०४२ ०० | ११४६२ ०० | १२०० ०० | १००६ ०० | २२०६ ०० | १३६६८ ०० | १४७९६४ ०० | २६४७२ ०० |
| ६ | उमानन्द भण्डारी | ९९०० ०० | ११० ०० | १००१ ०० | ११०११ ०० | १२०० ०० | ९९० ०० | २१९० ०० | १३२०१ ०० | १४२१४२ ०० | २६२८० ०० |
| ७ | कुल बहादुर थापा | ९९०० ०० | ११० ०० | १००१ ०० | ११०११ ०० | १२०० ०० | ९९० ०० | २१९० ०० | १३२०१ ०० | १४२१४२ ०० | २६२८० ०० |
| ८ | दिल बहादुर क्षेत्री | ९८९० ०० | १२० ०० | १००१ ०० | ११०११ ०० | १२०० ०० | ९८९ ०० | २१८९ ०० | १३२०० ०० | १४२१४२ ०० | २६२६८ ०० |
| ९ | दिनेशलाल श्रीवास्तव | ९८९० ०० | १२० ०० | १००१ ०० | ११०११ ०० | १२०० ०० | ९८९ ०० | २१८९ ०० | १३२०० ०० | १४२१४२ ०० | २६२६८ ०० |
| १० | टेक बहादुर थापा | ८७७० ०० | ११० ०० | ८८८ ०० | ९७६८ ०० | १२०० ०० | ८७७ ०० | २०७७ ०० | ११८४५ ०० | १२६०९६ ०० | २४९२४ ०० |
| ११ | केशर के.सी. | ८७७० ०० | ११० ०० | ८८८ ०० | ९७६८ ०० | १२०० ०० | ८७७ ०० | २०७७ ०० | ११८४५ ०० | १२६०९६ ०० | २४९२४ ०० |
| १२ | चुडामणी काफ्ले | ८७७० ०० | ११० ०० | ८८८ ०० | ९७६८ ०० | १२०० ०० | ८७७ ०० | २०७७ ०० | ११८४५ ०० | १२६०९६ ०० | २४९२४ ०० |
| १३ | इन्द्र बहादुर राना | ८७७० ०० | ११० ०० | ८८८ ०० | ९७६८ ०० | १२०० ०० | ८७७ ०० | २०७७ ०० | ११८४५ ०० | १२६०९६ ०० | २४९२४ ०० |
| १४ | दिपक थापा | ८०२० ०० | ४०० ०० | ८४२ ०० | ९२६२ ०० | १२०० ०० | ८०२ ०० | २००२ ०० | ११२६४ ०० | ११९५६४ ०० | २४०२४ ०० |
| १५ | प्रकास थापा | ८०२० ०० | ४०० ०० | ८४२ ०० | ९२६२ ०० | १२०० ०० | ८०२ ०० | २००२ ०० | ११२६४ ०० | ११९५६४ ०० | २४०२४ ०० |
| १६ | सुरेश के.सी. | ८०२० ०० | ४०० ०० | ८४२ ०० | ९२६२ ०० | १२०० ०० | ८०२ ०० | २००२ ०० | ११२६४ ०० | ११९५६४ ०० | २४०२४ ०० |
| १७ | ओम बहादुर थापा | ८०२० ०० | ४०० ०० | ८४२ ०० | ९२६२ ०० | १२०० ०० | ८०२ ०० | २००२ ०० | ११२६४ ०० | ११९५६४ ०० | २४०२४ ०० |
| १८ | लखिचन धिमाल | ८०२० ०० | ४०० ०० | ८४२ ०० | ९२६२ ०० | १२०० ०० | ८०२ ०० | २००२ ०० | ११२६४ ०० | ११९५६४ ०० | २४०२४ ०० |
| १९ | सोम बहादुर थापा | ८०२० ०० | ४०० ०० | ८४२ ०० | ९२६२ ०० | १२०० ०० | ८०२ ०० | २००२ ०० | ११२६४ ०० | ११९५६४ ०० | २४०२४ ०० |
| २० | अमित गुरुङ्ग | ७४८० ०० | ६१६ ०० | ८०९ ६० | ८९०५ ६० | १२०० ०० | ७४८ ०० | १९४८ ०० | १०८५३ ६० | ११४९६३ २० | २३३७६ ०० |
| २१ | बालकृष्ण शर्मा | ७४८० ०० | ६१६ ०० | ८०९ ६० | ८९०५ ६० | १२०० ०० | ७४८ ०० | १९४८ ०० | १०८५३ ६० | ११४९६३ २० | २३३७६ ०० |
| २२ | नर बहादुर थापा | ७४८० ०० | ६१६ ०० | ८०९ ६० | ८९०५ ६० | १२०० ०० | ७४८ ०० | १९४८ ०० | १०८५३ ६० | ११४९६३ २० | २३३७६ ०० |
| २३ | घनश्याम राजभर | ८७७० ०० | ० ०० | ८७७ ०० | ९६४७ ०० | १२०० ०० | ८७७ ०० | २०७७ ०० | ११७२४ ०० | १२४५३४ ०० | २४९२४ ०० |
| २४ | नन्द बहादुर घर्ती | ७४८० ०० | ० ०० | ७४८ ०० | ८२२८ ०० | १२०० ०० | ७४८ ०० | १९४८ ०० | १०१७६ ०० | १०६२१६ ०० | २३३७६ ०० |
| २५ | अमित गौतम | ७४८० ०० | ० ०० | ७४८ ०० | ८२२८ ०० | १२०० ०० | ७४८ ०० | १९४८ ०० | १०१७६ ०० | १०६२१६ ०० | २३३७६ ०० |
| | जम्मा | २२२६५० ०० | ९१४० ०० | २३१७९ ०० | २५४९६९ ०० | ३०००० ०० | २२२६५ ०० | ५२२६५ ०० | ३०७२३४ ०० | ३२९१४१ ०० | ६२७१८० ०० |

नोट : वडा दशै खर्च समेतको तलबी प्रतिवेदन ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०६५/६६ श्रावण र भाद्रको तलबी विवरण तालिका

वारुण यन्त्र तर्फ :

| सि. नं. | नाम | शुरु तलब | तलब | | | भत्ता | | | महिना भरिको तलब र भत्ता | वर्ष भरिको | |
|---------|-----|----------|-------|----------|-------|----------------|-----------|-------|-------------------------|------------|-------|
| | | | ग्रेड | क.सं.कोष | जम्मा | १०%महंगी भत्ता | अति.भत्ता | जम्मा | | तलब | भत्ता |

| | | | | | | | | | | | |
|----|-----------------------|----------|---------|---------|----------|-----|--------|--------|----------|----------|---------|
| १ | कृष्ण प्रसाद ज्ञवाली | ७४९००० | १३९२०० | ८८८२० | ९७७०२० | ००० | ३०००० | ३०००० | १००७०२० | १९५४०१४० | ६०००० |
| २ | रंगा बहादुर थापा | ६२७००० | १२६००० | ७५३०० | ८२८३०० | ००० | २७५०० | २७५०० | ८५५८०० | १६५६६०० | ५५००० |
| ३ | जोगेन्द्र प्रसाद यादव | ७४९००० | ३६००० | ७८५०० | ८६३५०० | ००० | २७५०० | २७५०० | ८९१००० | १७२७००० | ५५००० |
| ४ | दिलीप कु.पाण्डे | ७४९००० | ३६००० | ७८५०० | ८६३५०० | ००० | २७५०० | २७५०० | ८९१००० | १७२७००० | ५५००० |
| ५ | मेघ बहादुर थापा | ७४९००० | १२००० | ७६१०० | ८३७१०० | ००० | २७५०० | २७५०० | ८६४६०० | १६७४२०० | ५५००० |
| ६ | विमल रसाइली | ७४९००० | १२००० | ७६१०० | ८३७१०० | ००० | २७५०० | २७५०० | ८६४६०० | १६७४२०० | ५५००० |
| ७ | उमानन्द भण्डारी | ५५६००० | ११२८०० | ६६८८० | ७३५६८० | ००० | २६००० | २६००० | ७६१६८० | १४७९३६० | ५२००० |
| ८ | कुल बहादुर थापा | ५५६००० | ९०००० | ६४६०० | ७१०६०० | ००० | २६००० | २६००० | ७३६६०० | १४२९२०० | ५२००० |
| ९ | दिल बहादुर क्षेत्री | ५०५००० | १११७०० | ६१६७० | ६७८३७० | ००० | २४००० | २४००० | ७०२३७० | १३५६७४० | ४८००० |
| १० | दिनेशलाल श्रीवास्तव | ५०५००० | १११७०० | ६१६७० | ६७८३७० | ००० | २४००० | २४००० | ७०२३७० | १३५६७४० | ४८००० |
| ११ | टेक बहादुर थापा | ५०५००० | ११०३०० | ६१५३० | ६७६८३० | ००० | २४००० | २४००० | ७००८३० | १३५३६६० | ४८००० |
| १२ | केशर के.सी. | ५०५००० | १०३३०० | ६०८३० | ६६९१३० | ००० | २४००० | २४००० | ६९३१३० | १३३८२६० | ४८००० |
| १३ | चुडामणी काफ्ले | ५०५००० | १०३३०० | ६०८३० | ६६९१३० | ००० | २४००० | २४००० | ६९३१३० | १३३८२६० | ४८००० |
| १४ | इन्द्र बहादुर राना | ५०५००० | १०३३०० | ६०८३० | ६६९१३० | ००० | २४००० | २४००० | ६९३१३० | १३३८२६० | ४८००० |
| १५ | दिपक थापा | ५०५००० | ७९२०० | ५८४२० | ६४२६२० | ००० | २४००० | २४००० | ६६६६२० | १२८५२४० | ४८००० |
| १६ | प्रकास थापा | ५०५००० | ७९२०० | ५८४२० | ६४२६२० | ००० | २४००० | २४००० | ६६६६२० | १२८५२४० | ४८००० |
| १७ | सुरेश के.सी. | ५०५००० | ७०४०० | ५७५४० | ६३२९४० | ००० | २४००० | २४००० | ६५६९४० | १२६५८८० | ४८००० |
| १८ | ओम बहादुर थापा | ५०५००० | ७९२०० | ५८४२० | ६४२६२० | ००० | २४००० | २४००० | ६६६६२० | १२८५२४० | ४८००० |
| १९ | लखिचन धिमाल | ५०५००० | ७९२०० | ५८४२० | ६४२६२० | ००० | २४००० | २४००० | ६६६६२० | १२८५२४० | ४८००० |
| २० | सोम बहादुर थापा | ५०५००० | ७९२०० | ५८४२० | ६४२६२० | ००० | २४००० | २४००० | ६६६६२० | १२८५२४० | ४८००० |
| २१ | अमित गुरुङ्ग | ५०५००० | ५२८०० | ५५७८० | ६१३५८० | ००० | २४००० | २४००० | ६३७५८० | १२२७१६० | ४८००० |
| २२ | बालकृष्ण शर्मा | ५०५००० | ५२८०० | ५५७८० | ६१३५८० | ००० | २४००० | २४००० | ६३७५८० | १२२७१६० | ४८००० |
| २३ | नर बहादुर थापा | ५०५००० | ५२८०० | ५५७८० | ६१३५८० | ००० | २४००० | २४००० | ६३७५८० | १२२७१६० | ४८००० |
| २४ | नन्द बहादुर घर्ती | ५०५००० | ००० | ५०५०० | ५५५५०० | ००० | २४००० | २४००० | ५७९५०० | ११११००० | ४८००० |
| २५ | अमित गौतम | ५०५००० | ००० | ५०५०० | ५५५५०० | ००० | २४००० | २४००० | ५७९५०० | ११११००० | ४८००० |
| | जम्मा | १४०६९००० | १८३२४०० | १५९०१४० | १७४९१५४० | ००० | ६२७५०० | ६२७५०० | १८११९०४० | ३४९८३०८० | १२५५००० |

नोट : २०६५ श्रावण र भाद्रको तलबी प्रतिवेदन ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०६३/६४ को तलबी विवरण तालिका

वारुण यन्त्र तर्फ :

| सि. नं. | नाम | शुरु तलब | तलब | | | भत्ता | | | महिना भरिको तलब र भत्ता | वर्ष भरिको | |
|---------|-----|----------|-------|----------|-------|----------------|-----------|-------|-------------------------|------------|-------|
| | | | ग्रेड | क.सं.कोष | जम्मा | १०%महंगा भत्ता | अति.भत्ता | जम्मा | | तलब | भत्ता |

| | | | | | | | | | | | |
|----|-----------------------|-----------|----------|----------|-----------|----------|---------|----------|----------|------------|-----------|
| १ | कृष्ण प्रसाद ज्ञवाली | ५८८०।०० | ११५२।०० | ७०३।२० | ७७३५।२० | ५८८।०० | ३००।०० | ८८८।०० | ८६२३।२० | ९९८५।४० | १०६५६।०० |
| २ | जोगेन्द्र प्रसाद यादव | ४९२०।०० | ८५७।०० | ५७७।७० | ६३५४।७० | ४९२।०० | २७५।०० | ७६७।०० | ७१२१।७० | ८२०३३।४० | ९२०४।०० |
| ३ | राम यादव | ४९२०।०० | ८५७।०० | ५७७।७० | ६३५४।७० | ४९२।०० | २७५।०० | ७६७।०० | ७१२१।७० | ८२०३३।४० | ९२०४।०० |
| ४ | विमल रसाइली | ४९२०।०० | ४४०।०० | ५३६।०० | ५८९६।०० | ४९२।०० | २७५।०० | ७६७।०० | ६६६३।०० | ७६११।०० | ९२०४।०० |
| ५ | मेघ बहादुर थापा | ४९२०।०० | ४४०।०० | ५३६।०० | ५८९६।०० | ४९२।०० | २७५।०० | ७६७।०० | ६६६३।०० | ७६११।०० | ९२०४।०० |
| ६ | गंगा बहादुर थापा | ४९२०।०० | १०४०।०० | ५९६।०० | ६५५६।०० | ४९२।०० | २७५।०० | ७६७।०० | ७३२३।०० | ८४६३२।०० | ९२०४।०० |
| ७ | उमानन्द भण्डारी | ४३६०।०० | ९२८।०० | ५२८।८० | ५८१६।८० | ४३६।०० | २६०।०० | ६९६।०० | ६५१२।८० | ७५०८९।६० | ८३५२।०० |
| ८ | कुल बहादुर थापा | ४३६०।०० | ७००।०० | ५०६।०० | ५५६६।०० | ४३६।०० | २६०।०० | ६९६।०० | ६२६२।०० | ७१८५२।०० | ८३५२।०० |
| ९ | दिल बहादुर क्षेत्री | ३९६०।०० | ९४१।०० | ४९०।१० | ५३९१।१० | ३९६।०० | २४०।०० | ६३६।०० | ६०२७।१० | ६९५९।४२० | ७६३२।०० |
| १० | दिनेशलाल श्रीवास्त | ३९६०।०० | ९४१।०० | ४९०।१० | ५३९१।१० | ३९६।०० | २४०।०० | ६३६।०० | ६०२७।१० | ६९५९।४२० | ७६३२।०० |
| ११ | टेक बहादुर थापा | ३९६०।०० | ९२७।०० | ४८८।७० | ५३७५।७० | ३९६।०० | २४०।०० | ६३६।०० | ६०११।७० | ६९३९।५४० | ७६३२।०० |
| १२ | केशर के.सी. | ३९६०।०० | ८५७।०० | ४८१।७० | ५२९८।७० | ३९६।०० | २४०।०० | ६३६।०० | ५९३४।७० | ६८४०१।४० | ७६३२।०० |
| १३ | चुडामणी काफ्ले | ३९६०।०० | ८५७।०० | ४८१।७० | ५२९८।७० | ३९६।०० | २४०।०० | ६३६।०० | ५९३४।७० | ६८४०१।४० | ७६३२।०० |
| १४ | इन्द्र बहादुर राना | ३९६०।०० | ८५७।०० | ४८१।७० | ५२९८।७० | ३९६।०० | २४०।०० | ६३६।०० | ५९३४।७० | ६८४०१।४० | ७६३२।०० |
| १५ | दिपक थापा | ३९६०।०० | ६१६।०० | ४५७।६० | ५०३३।६० | ३९६।०० | २४०।०० | ६३६।०० | ५६६९।६० | ६४९७९।२० | ७६३२।०० |
| १६ | प्रकास थापा | ३९६०।०० | ६१६।०० | ४५७।६० | ५०३३।६० | ३९६।०० | २४०।०० | ६३६।०० | ५६६९।६० | ६४९७९।२० | ७६३२।०० |
| १७ | सुरेश के.सी. | ३९६०।०० | ५२८।०० | ४४८।८० | ४९३६।८० | ३९६।०० | २४०।०० | ६३६।०० | ५५७२।८० | ६३७२९।६० | ७६३२।०० |
| १८ | ओम बहादुर थापा | ३९६०।०० | ६१६।०० | ४५७।६० | ५०३३।६० | ३९६।०० | २४०।०० | ६३६।०० | ५६६९।६० | ६४९७९।२० | ७६३२।०० |
| १९ | लखिचन धिमाल | ३९६०।०० | ६१६।०० | ४५७।६० | ५०३३।६० | ३९६।०० | २४०।०० | ६३६।०० | ५६६९।६० | ६४९७९।२० | ७६३२।०० |
| २० | सोम बहादुर थापा | ३९६०।०० | ६१६।०० | ४५७।६० | ५०३३।६० | ३९६।०० | २४०।०० | ६३६।०० | ५६६९।६० | ६४९७९।२० | ७६३२।०० |
| २१ | अमित गुरुङ्ग | ३९६०।०० | ३५२।०० | ४३१।२० | ४७४३।२० | ३९६।०० | २४०।०० | ६३६।०० | ५३७९।२० | ६१२३०।४० | ७६३२।०० |
| २२ | नर बहादुर थापा | ३९६०।०० | ३५२।०० | ४३१।२० | ४७४३।२० | ३९६।०० | २४०।०० | ६३६।०० | ५३७९।२० | ६१२३०।४० | ७६३२।०० |
| २३ | बालकृष्ण शर्मा | ३९६०।०० | ३५२।०० | ४३१।२० | ४७४३।२० | ३९६।०० | २४०।०० | ६३६।०० | ५३७९।२० | ६१२३०।४० | ७६३२।०० |
| २४ | नन्द बहादुर घर्ती | ३९६०।०० | ०।०० | ३९६।०० | ४३५६।०० | ३९६।०० | २४०।०० | ६३६।०० | ४९९२।०० | ५६२३२।०० | ७६३२।०० |
| २५ | अमित गौतम | ३९६०।०० | ०।०० | ३९६।०० | ४३५६।०० | ३९६।०० | २४०।०० | ६३६।०० | ४९९२।०० | ५६२३२।०० | ७६३२।०० |
| | जम्मा | १०६५२०।०० | १६४५८।०० | १२२९७।८० | १३५२७५।८० | १०६५२।०० | ६२७५।०० | १६९२७।०० | १५२२०।८० | १७४६२८७।६० | २०३१२४।०० |

नोट : वडा दशैं खर्च समेत समावेश गरिएको छ ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०६४।६५ को तलबी विवरण तालिका

वारुण यन्त्र तर्फ :

| सि. नं. | नाम | शुरु तलब | तलब | | | भत्ता | | | महिना भरिको तलब र भत्ता | वर्ष भरीको | |
|---------|-----|----------|-------|----------|-------|----------------|-----------|-------|-------------------------|------------|-------|
| | | | ग्रेड | क.सं.कोष | जम्मा | १०%महंगा भत्ता | अति.भत्ता | जम्मा | | तलब | भत्ता |

| | | | | | | | | | | | |
|----|-----------------------|----------|--------|---------|----------|-----|--------|--------|----------|-----------|---------|
| १ | कृष्ण प्रसाद ज्ञवाली | ७४९००० | १२७२०० | ८७६२० | ९६३८२० | ००० | ३०००० | ३०००० | ९९३८२० | १२४४२००४० | ३६०००० |
| २ | गंगा बहादुर थापा | ६२७००० | ११५००० | ७४२००० | ८१६२०० | ००० | २७५०० | २७५०० | ८४३७०० | १०५३६४०० | ३३०००० |
| ३ | जोगेन्द्र प्रसाद यादव | ६२७००० | ९६७०० | ७२३७० | ७९६०७० | ००० | २७५०० | २७५०० | ८२३५७० | १०२७६५०४० | ३३०००० |
| ४ | दिलीप कु.पाण्डे | ६२७००० | ९६७०० | ७२३७० | ७९६०७० | ००० | २७५०० | २७५०० | ८२३५७० | १०२७६५०४० | ३३०००० |
| ५ | मेघ बहादुर थापा | ६२७००० | ५५००० | ६८२०० | ७५०२०० | ००० | २७५०० | २७५०० | ७७७७०० | ९६८४४०० | ३३०००० |
| ६ | विमल रसाइली | ६२७००० | ५५००० | ६८२०० | ७५०२०० | ००० | २७५०० | २७५०० | ७७७७०० | ९६८४४०० | ३३०००० |
| ७ | उमानन्द भण्डारी | ५५६००० | १०२८०० | ६५८८० | ७२४६८० | ००० | २६००० | २६००० | ७५०६८० | ९३५४९६० | ३१२००० |
| ८ | कुल बहादुर थापा | ५५६००० | ८०००० | ६३६०० | ६९९६०० | ००० | २६००० | २६००० | ७२५६०० | ९०३१२०० | ३१२००० |
| ९ | दिल बहादुर क्षेत्री | ५०५००० | १०२९०० | ६०७९० | ६६८६९० | ००० | २४००० | २४००० | ६९२६९० | ८६३२९८० | २८८००० |
| १० | दिनेशलाल श्रीवास्तव | ५०५००० | १०२९०० | ६०७९० | ६६८६९० | ००० | २४००० | २४००० | ६९२६९० | ८६३२९८० | २८८००० |
| ११ | टेक बहादुर थापा | ५०५००० | १०१५०० | ६०६५० | ६६७५० | ००० | २४००० | २४००० | ६९११५० | ८६१२३०० | २८८००० |
| १२ | केशर के.सी. | ५०५००० | ९४५०० | ५९९५० | ६५९४५० | ००० | २४००० | २४००० | ६८३४५० | ८५१२९०० | २८८००० |
| १३ | चुडामणी काफ्ले | ५०५००० | ९४५०० | ५९९५० | ६५९४५० | ००० | २४००० | २४००० | ६८३४५० | ८५१२९०० | २८८००० |
| १४ | इन्द्र बहादुर राना | ५०५००० | ९४५०० | ५९९५० | ६५९४५० | ००० | २४००० | २४००० | ६८३४५० | ८५१२९०० | २८८००० |
| १५ | दिपक थापा | ५०५००० | ७०४०० | ५७५४० | ६३२९४० | ००० | २४००० | २४००० | ६५६९४० | ८१७०६८० | २८८००० |
| १६ | प्रकास थापा | ५०५००० | ७०४०० | ५७५४० | ६३२९४० | ००० | २४००० | २४००० | ६५६९४० | ८१७०६८० | २८८००० |
| १७ | सुरेश के.सी. | ५०५००० | ६१६०० | ५६६६० | ६२३२६० | ००० | २४००० | २४००० | ६४७२६० | ८०४५७२० | २८८००० |
| १८ | ओम बहादुर थापा | ५०५००० | ७०४०० | ५७५४० | ६३२९४० | ००० | २४००० | २४००० | ६५६९४० | ८१७०६८० | २८८००० |
| १९ | लखिचन धिमाल | ५०५००० | ७०४०० | ५७५४० | ६३२९४० | ००० | २४००० | २४००० | ६५६९४० | ८१७०६८० | २८८००० |
| २० | सोम बहादुर थापा | ५०५००० | ७०४०० | ५७५४० | ६३२९४० | ००० | २४००० | २४००० | ६५६९४० | ८१७०६८० | २८८००० |
| २१ | अमित गुरुङ्ग | ५०५००० | ४४००० | ५४९०० | ६०३९०० | ००० | २४००० | २४००० | ६२७९०० | ७७९५८०० | २८८००० |
| २२ | बालकृष्ण शर्मा | ५०५००० | ४४००० | ५४९०० | ६०३९०० | ००० | २४००० | २४००० | ६२७९०० | ७७९५८०० | २८८००० |
| २३ | नर बहादुर थापा | ५०५००० | ४४००० | ५४९०० | ६०३९०० | ००० | २४००० | २४००० | ६२७९०० | ७७९५८०० | २८८००० |
| २४ | नन्द बहादुर घर्ती | ५०५००० | ००० | ५०५०० | ५५५५०० | ००० | २४००० | २४००० | ५७९५०० | ७१७१००० | २८८००० |
| २५ | अमित गौतम | ५०५००० | ००० | ५०५०० | ५५५५०० | ००० | २४००० | २४००० | ५७९५०० | ७१७१००० | २८८००० |
| | जम्मा | १३५८१००० | घघघघघघ | १५४४५८० | १६९९०३८० | ००० | ६२७५०० | ६२७५०० | १७६१७८८० | २१९३३०३६० | ७५३०००० |

नोट : वडा दशै खर्च समेत समावेश गरिएको छ ।

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०६८/६९ श्रावण देखी आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

वारुण यन्त्र तर्फ :

| सि. नं. | नाम | शुरु तलब | तलब | | | भत्ता | | | महिना भरिको तलब र भत्ता | वर्ष भरिको | |
|---------|----------------------|----------|---------|----------|----------|-------------|---------------|---------|-------------------------|------------|----------|
| | | | ग्रेड | क.सं.कोष | जम्मा | महंगी भत्ता | न.पा.जड%भत्ता | जम्मा | | तलब | भत्ता |
| १ | कृष्ण प्रसाद ज्ञवाली | १४४८०/०० | १७५२/०० | १६२३/२० | १७८५५/२० | ०/०० | २६०६/४० | २६०६/४० | २०४६९/६० | २३०४९४/४० | ३९२७६/८० |

| | | | | | | | | | | | |
|----|-----------------------|-----------|---------|----------|-----------|------|---------|---------|-----------|-----------|-----------|
| २ | जोगेन्द्र प्रसाद यादव | १५७७०।०० | ३९०।०० | १६१६।०० | १७७७६।०० | ०।०० | २८३८।६० | २८३८।६० | २०६१४।६० | २२९४७२।०० | ३४०६३।२० |
| ३ | दिलीप कु.पाण्डे | १५७७०।०० | ३९०।०० | १६१६।०० | १७७७६।०० | ०।०० | २८३८।६० | २८३८।६० | २०६१४।६० | २२९४७२।०० | ३४०६३।२० |
| ४ | मेघ बहादुर थापा | १३८५०।०० | ४८०।०० | १४३३।०० | १५७६३।०० | ०।०० | २४९३।०० | २४९३।०० | १८२५।०० | २०३४८६।०० | २९९१६।०० |
| ५ | उमानन्द भण्डारी | १३६५०।०० | २२०।०० | १३८७।०० | १५२५७।०० | ०।०० | २४५७।०० | २४५७।०० | १७७५।०० | १९६९५।०० | २९४८४।०० |
| ६ | कुल बहादुर थापा | १३६५०।०० | २२०।०० | १३८७।०० | १५२५७।०० | ०।०० | २४५७।०० | २४५७।०० | १७७५।०० | १९६९५।०० | २९४८४।०० |
| ७ | दिल बहादुर क्षेत्री | १३६४०।०० | २४०।०० | १३८८।०० | १५२६८।०० | ०।०० | २४५५।२० | २४५५।२० | १७७२३।२० | १९७०९६।०० | २९४६२।४० |
| ८ | दिनेशलाल श्रीवास्तव | १३६४०।०० | २४०।०० | १३८८।०० | १५२६८।०० | ०।०० | २४५५।२० | २४५५।२० | १७७२३।२० | १९७०९६।०० | २९४६२।४० |
| ९ | टेक बहादुर थापा | १२२३०।०० | २२०।०० | १२४५।०० | १३६९५।०० | ०।०० | २२०१।४० | २२०१।४० | १५८९६।४० | १७६७९।०० | २६४१६।८० |
| १० | केशर के.सी. | १२२३०।०० | २२०।०० | १२४५।०० | १३६९५।०० | ०।०० | २२०१।४० | २२०१।४० | १५८९६।४० | १७६७९।०० | २६४१६।८० |
| ११ | चुडामणी काफ्ले | १२२३०।०० | २२०।०० | १२४५।०० | १३६९५।०० | ०।०० | २२०१।४० | २२०१।४० | १५८९६।४० | १७६७९।०० | २६४१६।८० |
| १२ | इन्द्र बहादुर राना | १२२३०।०० | २२०।०० | १२४५।०० | १३६९५।०० | ०।०० | २२०१।४० | २२०१।४० | १५८९६।४० | १७६७९।०० | २६४१६।८० |
| १३ | दिपक थापा | ११२९०।०० | ४००।०० | ११६९।०० | १२८५९।०० | ०।०० | २०३२।२० | २०३२।२० | १४८९१।२० | १६५९९।८० | २४३८६।४० |
| १४ | प्रकास थापा | ११२९०।०० | ४००।०० | ११६९।०० | १२८५९।०० | ०।०० | २०३२।२० | २०३२।२० | १४८९१।२० | १६५९९।८० | २४३८६।४० |
| १५ | सुरेश के.सी. | ११२९०।०० | ४००।०० | ११६९।०० | १२८५९।०० | ०।०० | २०३२।२० | २०३२।२० | १४८९१।२० | १६५९९।८० | २४३८६।४० |
| १६ | ओम बहादुर थापा | ११२९०।०० | ४००।०० | ११६९।०० | १२८५९।०० | ०।०० | २०३२।२० | २०३२।२० | १४८९१।२० | १६५९९।८० | २४३८६।४० |
| १७ | लखिचन धिमाल | ११२९०।०० | ४००।०० | ११६९।०० | १२८५९।०० | ०।०० | २०३२।२० | २०३२।२० | १४८९१।२० | १६५९९।८० | २४३८६।४० |
| १८ | सोम बहादुर थापा | ११२९०।०० | ४००।०० | ११६९।०० | १२८५९।०० | ०।०० | २०३२।२० | २०३२।२० | १४८९१।२० | १६५९९।८० | २४३८६।४० |
| १९ | अमित गुरुङ्ग | १०६१०।०० | ६१६।०० | ११२२।६० | १२३४८।६० | ०।०० | १९०९।८० | १९०९।८० | १४२५।४० | १५९४०९।२० | २२९१७।६० |
| २० | बालकृष्ण शर्मा | १०६१०।०० | ६१६।०० | ११२२।६० | १२३४८।६० | ०।०० | १९०९।८० | १९०९।८० | १४२५।४० | १५९४०९।२० | २२९१७।६० |
| २१ | नर बहादुर थापा | १०६१०।०० | ६१६।०० | ११२२।६० | १२३४८।६० | ०।०० | १९०९।८० | १९०९।८० | १४२५।४० | १५९४०९।२० | २२९१७।६० |
| २२ | घनश्याम राजभर | १२२३०।०० | ०।०० | १२२३।०० | १३४५३।०० | ०।०० | २२०१।४० | २२०१।४० | १५६५।४० | १७३६६।०० | २६४१६।८० |
| २३ | नन्द बहादुर घर्ती | १०६१०।०० | ०।०० | १०६१।०० | ११६७।०० | ०।०० | १९०९।८० | १९०९।८० | १३५।८० | १५०६६।२० | २२९१७।६० |
| २४ | अमित गौतम | १०६१०।०० | ०।०० | १०६१।०० | ११६७।०० | ०।०० | १९०९।८० | १९०९।८० | १३५।८० | १५०६६।२० | २२९१७।६० |
| | जम्मा | २९६३९०।०० | ९०६०।०० | ३०५४५।०० | ३३५९९५।०० | ०।०० | ५३३५।२० | ५३३५।२० | ३८९३४५।२० | ४३३७३९।०० | ६४०२०२।४० |

नोट : वडा दशै खर्च समेतको तलबी प्रतिवेदन ।

अनुसुची-५

| जम्मा |
|------------|
| ५०१७८३।६० |
| ५०१७८३।६० |
| ४६११८५।२० |
| ४२१९९७।२० |
| ४२१९९७।२० |
| ४२१४४२।४० |
| ४१०९६२।८० |
| ४१०९६२।८० |
| ४१०९६२।८० |
| ३६०६४२।८० |
| ३६०६४२।८० |
| ३६०६४२।८० |
| ३६०६४२।८० |
| ३६०६४२।८० |
| ३६०६४२।८० |
| ३३३७९६।४० |
| ३३३७९६।४० |
| ३३३७९६।४० |
| ३४१८४२।०० |
| २९८०१८।०० |
| २९८०१८।०० |
| ८०६६२०१।६० |
| २६४८५।०० |
| ८३३१०५९।६० |

अनुसुची-५

| जम्मा |
|------------|
| ₹ ३९,६०।०० |
| ₹ ३९,६०।०० |
| ₹ २१९,२।०० |

| |
|------------|
| ३२१९३८।०० |
| ३२१९३८।०० |
| ३२३०२६।०० |
| ३०९११०।०० |
| ३०९११०।०० |
| ३०९११०।०० |
| २८२०२२।०० |
| २८२०२२।०० |
| २८२०२२।०० |
| २८२०२२।०० |
| २८२०२२।०० |
| २६१२०२।०० |
| २६१२०२।०० |
| २६१२०२।०० |
| २७५७७४।०० |
| २४०७४८।०० |
| २४०७४८।०० |
| ६२५७३५२।०० |
| २११८३६।०० |
| ६४६९१८८।०० |

| जम्मा |
|-----------|
| ०।०० |
| ३८०२६८।०० |
| ३८०२६८।०० |
| ३५८७८४।०० |
| ३१८८१४।०० |
| ३१८८१४।०० |
| ३१९६१८।०० |
| ३०५९८६।०० |
| ३०५९८६।०० |
| ३०५९८६।०० |
| २७८८९८।०० |
| २७८८९८।०० |
| २७८८९८।०० |
| २७८८९८।०० |
| २७८८९८।०० |
| २७८८९८।०० |
| २५८३६२।०० |
| २५८३६२।०० |
| २५८३६२।०० |

| |
|------------|
| २७५७७४।०० |
| २४०७४८।०० |
| २४०७४८।०० |
| ६२००२६८।०० |
| २११८३६।०० |
| ६४१२१०४।०० |

| जम्मा |
|-----------|
| ३२५६८४।४० |
| ३४२००४।०० |
| ३४२००४।०० |
| ३२४६१८।०० |
| २८७२३६।०० |
| २८७२३६।०० |
| २८७७८०।०० |
| २८७७८०।०० |
| २६०२२४।०० |
| २६०२२४।०० |
| २६०२२४।०० |
| २३८९५८।०० |

୨୩୯୫୮|୦୦

୨୩୯୫୮|୦୦

୨୩୯୫୮|୦୦

୨୩୯୫୮|୦୦

୨୩୯୫୮|୦୦

୨୨୮୫୭୯|୨୦

୨୨୮୫୭୯|୨୦

୨୨୮୫୭୯|୨୦

୨୧୯୮୩୨|୦୦

୨୧୯୮୩୨|୦୦

୨୧୯୮୩୨|୦୦

୬୦୪୩୯୯୬|୦୦

| |
|-----------|
| १९५०५८८० |
| १९५०५८८० |
| १९५०५८८० |
| १८६३११६० |
| १८६३११६० |
| १८६३११६० |
| ५३७२७३६८० |

| |
|----------|
| |
| जम्मा |
| २८०८५१२० |
| २८४३०५२० |
| २८४३०५२० |
| २५१७२६०० |
| २४४३८००० |
| २४४३८००० |
| २४४६३०४० |
| २४४६३०४० |

| |
|------------|
| २१९४४४ ८० |
| २१९४४४ ८० |
| २१९४४४ ८० |
| २१९४४४ ८० |
| २०३९३२ ४० |
| २०३९३२ ४० |
| २०३९३२ ४० |
| २०३९३२ ४० |
| २०३९३२ ४० |
| २०३९३२ ४० |
| १९५०५८ ८० |
| १९५०५८ ८० |
| १९५०५८ ८० |
| २१४७५८ ८० |
| १८६३११ ६० |
| १८६३११ ६० |
| ५३५३१४० ४० |

सिद्धार्थनगर नगरपालिका कार्यालय

स्विकृत दरबन्दी अनुसार आ.व. २०६५/६६ आश्विन देखी आषाढ सम्मको तलबी विवरण तालिका

बारुण यन्त्र तर्फ :

| जम्मा | सि. नं. | नाम | शुरु तलब | तलब | | | भत्ता | | | हिना भरिको तलब र भत्ता | बर्ष भरीको | | |
|-----------|---------|--------------|----------|---------|----------|----------|----------------|-----------|--------|------------------------|------------|---------|--------|
| | | | | ग्रेड | क.सं.कोष | जम्मा | १०%महंगी भत्ता | अति.भत्ता | जम्मा | | तलब | भत्ता | जम्मा |
| २००१९८ ४० | १ | कृष्ण प्रसाद | ९४९० ०० | १३९२ ०० | १०८८ २० | ११९७० २० | ० ०० | ३०० ०० | ३०० ०० | १२२७० २० | घघघघघघ | ३००० ०० | घघघघघघ |

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|----|-----------------|---------|---------|--------|---------|------|---------|---------|----------|----------|---------|----------|
| १८७८७६।०० | २ | गंगा बहादुर | ८२७०।०० | १२६०।०० | ९५३।०० | घघघघघघ | ०।०० | २७५।०० | २७५।०० | घघघघघघ | घघघघघघ | २७५।०० | घघघघघघ |
| १९६५७८।०० | ३ | जोगेन्द्र प्रसा | ९४९०।०० | ३६०।०० | ९८५।०० | घघघघघघ | ०।०० | २७५।०० | २७५।०० | ११११०।०० | घघघघघघ | २७५।०० | घघघघघघ |
| १९६५७८।०० | ४ | दिलीप कु.प | ९४९०।०० | ३६०।०० | ९८५।०० | घघघघघघ | ०।०० | २७५।०० | २७५।०० | ११११०।०० | घघघघघघ | २७५।०० | घघघघघघ |
| १७४४३६।०० | ५ | मेघ बहादुर | ९४९०।०० | १२०।०० | ९६१।०० | १०५७।०० | ०।०० | २७५।०० | २७५।०० | घघघघघघ | घघघघघघ | २७५।०० | घघघघघघ |
| १६८४२२।०० | ६ | विमल रसा | ९४९०।०० | १२०।०० | ९६१।०० | १०५७।०० | ०।०० | २७५।०० | २७५।०० | घघघघघघ | घघघघघघ | २७५।०० | घघघघघघ |
| १६८४२२।०० | ७ | उमानन्द भ | ७५६०।०० | ११२८।०० | ८६८।८० | ९५५६।८० | ०।०० | २६०।०० | २६०।०० | ९८१६।८० | घघघघघघ | २६००।०० | घघघघघघ |
| १६८४१०।०० | ८ | कुल बहादुर | ७५६०।०० | ९००।०० | ८४६।०० | ९३०६।०० | ०।०० | २६०।०० | २६०।०० | ९५६६।०० | घघघघघघ | २६००।०० | घघघघघघ |
| १६८४१०।०० | ९ | दिल बहादुर | ७०५०।०० | १११७।०० | ८१६।७० | ८९८३।७० | ०।०० | २४०।०० | २४०।०० | ९२२३।७० | घघघघघघ | २४००।०० | घघघघघघ |
| १५१०२०।०० | १० | दिनेशलाल | ७०५०।०० | १११७।०० | ८१६।७० | ८९८३।७० | ०।०० | २४०।०० | २४०।०० | ९२२३।७० | घघघघघघ | २४००।०० | घघघघघघ |
| १५१०२०।०० | ११ | टेक बहादुर | ७०५०।०० | ११०३।०० | ८१५।३० | ८९६८।३० | ०।०० | २४०।०० | २४०।०० | ९२०८।३० | ९७८३६।०० | २४००।०० | घघघघघघ |
| १५१०२०।०० | १२ | केशर के.सी | ७०५०।०० | १०३३।०० | ८०८।३० | ८८९१।३० | ०।०० | २४०।०० | २४०।०० | ९१३१।३० | ९६९९६।०० | २४००।०० | ९९३९६।०० |
| १५१०२०।०० | १३ | चुडामणी क | ७०५०।०० | १०३३।०० | ८०८।३० | ८८९१।३० | ०।०० | २४०।०० | २४०।०० | ९१३१।३० | ९६९९६।०० | २४००।०० | ९९३९६।०० |
| १४३५८८।०० | १४ | इन्द्र बहादुर | ७०५०।०० | १०३३।०० | ८०८।३० | ८८९१।३० | ०।०० | २४०।०० | २४०।०० | ९१३१।३० | ९६९९६।०० | २४००।०० | ९९३९६।०० |
| १४३५८८।०० | १५ | दिपक थापा | ७०५०।०० | ७९२।०० | ७८४।२० | ८६२६।२० | ०।०० | २४०।०० | २४०।०० | ८८६६।२० | घघघघघघ | २४००।०० | घघघघघघ |
| १४३५८८।०० | १६ | प्रकास थापा | ७०५०।०० | ७९२।०० | ७८४।२० | ८६२६।२० | ०।०० | २४०।०० | २४०।०० | ८८६६।२० | घघघघघघ | २४००।०० | घघघघघघ |
| १४३५८८।०० | १७ | सुरेश के.सी | ७०५०।०० | ७०४।०० | ७७५।४० | ८५२९।४० | ०।०० | २४०।०० | २४०।०० | ८७६९।४० | घघघघघघ | २४००।०० | घघघघघघ |
| १४३५८८।०० | १८ | ओम बहादुर | ७०५०।०० | ७९२।०० | ७८४।२० | ८६२६।२० | ०।०० | २४०।०० | २४०।०० | ८८६६।२० | घघघघघघ | २४००।०० | घघघघघघ |
| १४३५८८।०० | १९ | लखिचन धि | ७०५०।०० | ७९२।०० | ७८४।२० | ८६२६।२० | ०।०० | २४०।०० | २४०।०० | ८८६६।२० | घघघघघघ | २४००।०० | घघघघघघ |
| १३८३३९।२० | २० | सोम बहादुर | ७०५०।०० | ७९२।०० | ७८४।२० | ८६२६।२० | ०।०० | २४०।०० | २४०।०० | ८८६६।२० | घघघघघघ | २४००।०० | घघघघघघ |
| १३८३३९।२० | २१ | अमित गुरुङ्ग | ७०५०।०० | ५२८।०० | ७५७।८० | ८३३५।८० | ०।०० | २४०।०० | २४०।०० | ८५७५।८० | ९०९३६।०० | २४००।०० | ९३३३६।०० |
| १३८३३९।२० | २२ | बालकृष्ण श | ७०५०।०० | ५२८।०० | ७५७।८० | ८३३५।८० | ०।०० | २४०।०० | २४०।०० | ८५७५।८० | ९०९३६।०० | २४००।०० | ९३३३६।०० |
| १४९४५८।०० | २३ | नर बहादुर | ७०५०।०० | ५२८।०० | ७५७।८० | ८३३५।८० | ०।०० | २४०।०० | २४०।०० | ८५७५।८० | ९०९३६।०० | २४००।०० | ९३३३६।०० |
| १२९५९२।०० | २४ | नन्द बहादुर | ७०५०।०० | ०।०० | ७०५।०० | ७७५।०० | ०।०० | २४०।०० | २४०।०० | ७९९५।०० | घघघघघघ | २४००।०० | घघघघघघ |
| १२९५९२।०० | २५ | अमित गौत | ७०५०।०० | ०।०० | ७०५।०० | ७७५।०० | ०।०० | २४०।०० | २४०।०० | ७९९५।०० | घघघघघघ | २४००।०० | घघघघघघ |
| ३९१८५९।०० | | जम्मा | घघघघघघ | घघघघघघ | घघघघघघ | घघघघघघ | ०।०० | ६२७५।०० | ६२७५।०० | घघघघघघ | घघघघघघ | ६२७५।०० | घघघघघघ |

नोट : २०६५ आश्विन देखी २०६६ आषाढ सम्मको र वडा दशै खर्च समेतको तलबी प्रतिवेदन ।

जम्मा

| |
|-----------|
| २०१४०।४० |
| १७११६।०० |
| १७८२०।०० |
| १७८२०।०० |
| १७२९२।०० |
| १७२९२।०० |
| १५२३३।६० |
| १४७३२।०० |
| १४०४७।४० |
| १४०४७।४० |
| १४०१६।६० |
| १३८६२।६० |
| १३८६२।६० |
| १३८६२।६० |
| १३३३२।४० |
| १३३३२।४० |
| १३१३८।८० |
| १३३३२।४० |
| १३३३२।४० |
| १३३३२।४० |
| १३३३२।४० |
| १२७५१।६० |
| १२७५१।६० |
| १२७५१।६० |
| ११५९०।०० |
| ११५९०।०० |
| ३६२३८०।८० |

| |
|-------|
| |
| जम्मा |

| |
|------------|
| ११०५१० ४० |
| ९१२३७ ४० |
| ९१२३७ ४० |
| ८५३१६ ०० |
| ८५३१६ ०० |
| ९३८३६ ०० |
| ८३४४१ ६० |
| ८०२०४ ०० |
| ७७२२६ २० |
| ७७२२६ २० |
| ७७०२७ ४० |
| ७६०३३ ४० |
| ७६०३३ ४० |
| ७६०३३ ४० |
| ७२६११ २० |
| ७२६११ २० |
| ७१३६१ ६० |
| ७२६११ २० |
| ७२६११ २० |
| ७२६११ २० |
| ६८८६२ ४० |
| ६८८६२ ४० |
| ६८८६२ ४० |
| ६३८६४ ०० |
| ६३८६४ ०० |
| १९४९४११ ६० |

| |
|-------|
| |
| जम्मा |

| |
|------------|
| १२८०२० ४० |
| १०८६६४ ०० |
| १०६०६५ ४० |
| १०६०६५ ४० |
| १००१४४ ०० |
| १००१४४ ०० |
| ९६६६९ ६० |
| ९३४३२ ०० |
| ८९२०१ ८० |
| ८९२०१ ८० |
| ८९००३ ०० |
| ८८००९ ०० |
| ८८००९ ०० |
| ८८००९ ०० |
| ८४५८६ ८० |
| ८४५८६ ८० |
| ८३३३७ २० |
| ८४५८६ ८० |
| ८४५८६ ८० |
| ८४५८६ ८० |
| ८०८३८ ०० |
| ८०८३८ ०० |
| ८०८३८ ०० |
| ७४५९० ०० |
| ७४५९० ०० |
| २२६८६०३ ६० |

| |
|-----------|
| |
| जम्मा |
| २६१७७१।२० |

| |
|------------|
| ୨୬୩୫୩୫ ୨୦ |
| ୨୬୩୫୩୫ ୨୦ |
| ୨୩୩୪୦୨ ୦୦ |
| ୨୨୬୪୩୩ ୦୦ |
| ୨୨୬୪୩୩ ୦୦ |
| ୨୨୬୫୫୫ ୪୦ |
| ୨୨୬୫୫୫ ୪୦ |
| ୨୦୩୨୦୬ ୫୦ |
| ୨୦୩୨୦୬ ୫୦ |
| ୨୦୩୨୦୬ ୫୦ |
| ୨୦୩୨୦୬ ୫୦ |
| ୧୯୦୩୫୪ ୪୦ |
| ୧୯୦୩୫୪ ୪୦ |
| ୧୯୦୩୫୪ ୪୦ |
| ୧୯୦୩୫୪ ୪୦ |
| ୧୯୦୩୫୪ ୪୦ |
| ୧୯୦୩୫୪ ୪୦ |
| ୧୫୨୩୨୬ ୫୦ |
| ୧୫୨୩୨୬ ୫୦ |
| ୧୫୨୩୨୬ ୫୦ |
| ୨୦୦୦୫୨ ୫୦ |
| ୧୭୩୫୭୯ ୬୦ |
| ୧୭୩୫୭୯ ୬୦ |
| ୪୯୭୭୫୯୨ ୪୦ |



